1

杭州市拱墅区教育研究院文件

拱教院〔2020〕32 号

关于公布 2020 年拱墅区小学科学学科

青年教师教学技能比武结果的通知

各小学：

拱墅区小学科学青年教师教学技能比武，旨在促进我区小学科学学科

教师队伍建设，发现和挖掘青年教师教学潜能，提升青年教师“自主·启

智·育人”课堂实践力和创新力，以提高我区科学教育教学水平。

本次比武活动，分为“小学科学项目实践微课评比”“小学科学

STEAM 项目案例评比”“小学科学课堂教学录像评比”三个赛段。由于疫

情影响，整个比武活动均采用线上评比方式，历时 3 个月。全区近 60 名

青年教师参加了本次活动。

经评委组认真评审，评选出“2020 年拱墅区小学科学学科青年教师教

学技能比武”一等奖 5 名（约占 8%），二等奖 9 名（约占 15%），三等奖

13名（约占 22%）。现予以公布——

一等奖

李冬融（卖鱼桥小学）

唐玲燕（北秀小学）

谢晓娜（明德小学）

陈来芳（文澜实验学校）

郑凯俊（钢苑小学）

2

二等奖

吕 滢（莫干山路小学） 石舒雨（莫干山路小学）

孙 婧（外语实验小学） 钱倩云（文澜实验学校）

裘小青（杭十四中附属学校） 杨佳艳（莫干山路小学）

刘 倩（长阳小学） 胡 月（星澜小学）

童婕妤（星澜小学）

三等奖

邵瑶华（杭十四中附属学校） 陈 飞（文渊小学）

蒋丁伟（文澜实验学校） 任秀娟（文津小学）

程欣欣（卖鱼桥小学） 钱家玥（育才京杭小学）

李 聪（华师大附属杭州学校） 侯园园（莫干山路小学）

马 纯（文澜实验学校） 黄 晨（文澜实验学校）

周 璇（卖鱼桥小学） 胡 妍（莫干山路小学）

李永慧（杭州上海世界外国语小学）

杭州市拱墅区教育研究院

杭州市拱墅区教育学会小学科学分会

2020 年 6 月 28 日